

Reparatia incaperilor in Laborator din str. Costiujeni 3A

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 39 771,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Laborator Camera Prelucrare				
		1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	17,00	7,58 6,84	128,84 116,34
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	17,00	13,08 4,47	222,29 75,99
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	17,00	13,54 6,39	230,22 108,56
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	17,00	61,52 48,85	1 045,79 830,50
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	17,00	20,57 16,38	349,75 278,40
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	17,00	3,38 0,96	57,42 16,28
7	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	17,00	43,32 24,08	736,48 409,30

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 770,79 1 835,37
		1.2. Pereti				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	20,00	7,58 6,84	151,57 136,87
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	20,00	13,08 4,47	261,52 89,40
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	20,00	13,54 6,39	270,84 127,72
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,00	51,60 38,95	1 031,91 779,09
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	20,00	20,57 16,38	411,47 327,53
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	20,00	3,38 0,96	67,56 19,16
14	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	20,00	43,32 24,08	866,44 481,52
15	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	4,50	49,84 24,96	224,29 112,33
16	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m	1,50	7,40 4,75	11,10 7,13
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 296,70 2 080,75
		1.3. Instalatii sanitare				
17	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	30,33 30,33	30,33 30,33
18	RpSC23A3	Montarea spalatorului cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase,	buc	1,00	982,58 75,04	982,58 75,04

1	2	3	4	5	6	7
		din inox. avind teava de scurgere din plumb, pe suport metalic				
19	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	462,46 63,86	462,46 63,86
		Total Instalatii sanitare Inclusiv salariu				1 475,37 169,23
		Total Laborator Camera Prelucrare Inclusiv salariu				7 542,86 4 085,35
		2. Biochimica laborator				
		2.1. Tavan				
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	17,00	7,58 6,84	128,84 116,34
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	17,00	13,08 4,47	222,29 75,99
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	17,00	13,54 6,39	230,22 108,56
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	17,00	61,52 48,85	1 045,79 830,50
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	17,00	20,57 16,38	349,75 278,40
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	17,00	3,38 0,96	57,42 16,28
26	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	17,00	43,32 24,08	736,48 409,30
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 770,79 1 835,37
		2.2. Pereti				
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la	m2	20,00	7,58	151,57

1	2	3	4	5	6	7
		pereti.			6,84	136,87
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	20,00	13,08 4,47	261,52 89,40
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	20,00	13,54 6,39	270,84 127,72
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,00	51,60 38,95	1 031,91 779,09
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	20,00	20,57 16,38	411,47 327,53
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	20,00	3,38 0,96	67,56 19,16
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,00	27,52 17,56	550,31 351,23
34	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	4,50	49,84 24,96	224,29 112,33
35	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m	1,50	7,40 4,75	11,10 7,13
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 980,57 1 950,46
		Total Biochimica laborator Inclusiv salariu				5 751,36 3 785,83
		3. Clinica laborator				
		3.1. Tavan				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	17,00	7,58 6,84	128,84 116,34
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	17,00	13,08	222,29

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane			4,47	75,99
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	17,00	13,54 6,39	230,22 108,56
39	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	17,00	61,52 48,85	1 045,79 830,50
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	17,00	20,57 16,38	349,75 278,40
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	17,00	3,38 0,96	57,42 16,28
42	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	17,00	43,32 24,08	736,48 409,30
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 770,79 1 835,37
		3.2. Pereti				
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	25,00	7,58 6,84	189,47 171,09
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	25,00	13,08 4,47	326,90 111,75
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,00	13,54 6,39	338,55 159,65
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,00	51,60 38,95	1 289,90 973,87
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	25,00	20,57 16,38	514,33 409,41
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	25,00	3,38	84,45

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor cu grund Extra			0,96	23,95
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,00	27,52 17,56	687,90 439,04
50	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	3,30	49,84 24,96	164,48 82,37
51	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m	1,50	7,40 4,75	11,10 7,13
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 607,08 2 378,26
		3.3. Pardoseli				
52	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie.	m2	1,00	41,84 41,60	41,84 41,60
53	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1,00	50,62 23,50	50,62 23,50
54	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime.	m2	1,00	251,03 92,23	251,03 92,23
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				343,49 157,33
		3.4. Instalatii sanitare				
55	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	30,33 30,33	30,33 30,33
56	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	720,34 70,25	720,34 70,25
57	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator,	buc	1,00	462,46 63,86	462,46 63,86

1	2	3	4	5	6	7
		indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
		Total Instalatii sanitare Inclusiv salariu				1 213,13 164,44
		Total Clinica laborator Inclusiv salariu				7 934,49 4 535,40
		4. Primirea analizelor Laborator				
		4.1. Tavan				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2	17,00	7,58 6,84	128,84 116,34
59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	17,00	13,08 4,47	222,29 75,99
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	17,00	13,54 6,39	230,22 108,56
61	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	17,00	61,52 48,85	1 045,79 830,50
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	17,00	20,57 16,38	349,75 278,40
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2	17,00	3,38 0,96	57,42 16,28
64	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	17,00	43,32 24,08	736,48 409,30
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 770,79 1 835,37
		4.2. Pereti				
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2	20,00	7,58 6,84	151,57 136,87
66	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (pervaz la fereastră).	m2	1,20	10,93 10,93	13,11 13,11
67	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	20,00	13,08	261,52

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti			4,47	89,40
68	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	20,00	13,54 6,39	270,84 127,72
69	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,00	51,60 38,95	1 031,91 779,09
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	20,00	20,57 16,38	411,47 327,53
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2	20,00	3,38 0,96	67,56 19,16
72	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	20,00	43,32 24,08	866,44 481,52
73	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	3,30	49,84 24,96	164,48 82,37
74	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti (pervaz la fereastra)	m2	1,20	251,34 139,05	301,61 166,86
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 540,51 2 223,63
		4.3. Pardosele				
75	CN23A	Vopsitorea plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m	16,00	5,61 4,15	89,78 66,41
		Total Pardosele Inclusiv salariu				89,78 66,41
		Total Primirea analizelor Laborator Inclusiv salariu				6 401,08 4 125,41
		5. Birou Sef Laborator				
		5.1. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
76	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	3,30	49,84 24,96	164,48 82,37
		Total Pereti Inclusiv salariu				164,48 82,37
		5.2. Pardoseli				
77	CN23A	Vopsitorea plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m	16,00	5,61 4,15	89,78 66,41
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				89,78 66,41
		Total Birou Sef Laborator Inclusiv salariu				254,26 148,78

	Total	lei	27 884,05
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 753,17
	Transportarea materialelor	2,00 %	218,41
	Total	100,00 +	31 855,63
	Cheltuieli de regie	2,00 %	637,11
	Total	100,00 +	32 492,74
	Beneficiul de deviz	2,00 %	649,85
	Total	100,00 +	33 142,59
	TVA	20,00 %	6 628,51
	Total deviz: Inclusiv salariu		39 771,10 16 680,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia incaperilor in Laborator din str. Costiujeni 3A

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 39 771,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,96	31,93	1 563,29
2.	7122050013401	Zidar cat.	h-om	68,85	31,93	2 198,36
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	207,74	31,93	6 633,14
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	5,12	31,93	163,48
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,26	31,93	104,09
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,45	31,93	333,67
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	123,995	31,93	3 959,19
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	21,42	31,93	683,91
9.	7422010060100	Timplar	h-om	0,252	31,93	8,05
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,07	20,08	824,68
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,404	20,08	208,91
		Total manopera				16 680,77

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	170,00	7,14
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,042	170,00	7,14
3.	1421302200460	Coloranti	kg	0,01	90,00	0,90
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,232	3,50	28,83
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	18,36	0,04	0,73
6.	2010407343982	Rumegus	kg	0,05	15,00	0,75
7.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,935	14,50	28,09
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,32	14,50	4,64
9.	2320166200676	White spirit	kg	10,80	28,90	312,12
10.	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	22,95	15,20	348,84
11.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,544	38,60	21,00
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,915	38,50	150,72
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,00	22,40	403,20
14.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	2,835	41,50	117,64
15.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	19,44	34,69	674,36
16.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	2,901	41,50	120,37
17.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,288	31,50	9,08
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,244	28,55	64,07
19.	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	12,96	31,25	405,00
20.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	63,495	20,40	1 295,29
21.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	7,56	18,50	139,88
22.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,346	11,50	15,48
23.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	16,20	26,60	430,92
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,95	1,85	42,47
25.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,917	2,20	8,62

26.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	36,80	147,20
27.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	16,50	10,10
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	168,30	6,25	1 051,90
29.	2622102438000	Lavoar	buc	1,02	520,00	530,40
30.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,50	3,80	5,70
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,30	1,35	35,50
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,10	2,00	16,20
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 092,42	1,55	1 693,26
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	161,398	3,95	637,55
35.	2670112202151	Placi sau pisoturi de gresie ceramica	m2	1,03	122,00	125,66
36.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,322	82,30	108,80
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	22,82	1,35	30,82
38.	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	m	1,144	35,80	40,96
39.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,04	650,50	676,52
40.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	45,20	46,10
41.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,04	120,50	125,32
42.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,06	48,65	100,22
43.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,12	6,80	28,01
44.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,34	1,85	4,33
45.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	54,00	1,35	72,88
46.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	325,00	650,00
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,417	12,00	101,01
48.	4100126202818	Apa	m3	0,156	12,00	1,86
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,30	2,80	42,84
		Total materiale de construcții				10 920,42

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,569	13,50	21,18
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,545	13,50	20,88
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,288	18,00	221,18
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,688	6,50	17,48
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,138	14,25	1,97
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,012	14,25	0,17
		Total utilaje de construcții				282,86

Total	lei	27 884,05
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 753,17
Transportarea materialelor	2,00 %	218,41
Total	100,00 +	31 855,63
Cheltuieli de regie	2,00 %	637,11
Total	100,00 +	32 492,74
Beneficiul de deviz	2,00 %	649,85
Total	100,00 +	33 142,59
TVA	20,00 %	6 628,51

Total deviz:

39 771,10

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia incaperilor in Laborator din
str. Costiujeni 3A

Investitor IMSP Dispensarul Republican
de Narcologie

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Laborator Camera Prelucrare				
		1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58 6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,08 4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	20,40	8,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54 6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52 48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57 16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
7	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,32 24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,30
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	13,50	0,16
		1.2. Pereti				
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,08
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	20,40	8,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60
						38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
14	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,32
						24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,29
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	13,50	0,16
15	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de	m2			49,84

1	2	3	4	5	6	7
		radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura				24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	28,55	2,86
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,22
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,50	1,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,85	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
16	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m			7,40
						4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	20,08	0,60
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,015	28,55	0,42
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	38,50	1,15
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,01	14,50	0,15
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,015	41,50	0,61
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,85	0,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	13,50	0,03
		1.3. Instalatii sanitare				
17	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			30,33
						30,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	31,93	30,33
18	RpSC23A3	Montarea spalatorului cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din inox. avind teava de scurgere din plumb, pe suport metalic	buc			982,58
						75,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,35	31,93	75,04
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,00	650,50	676,52
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,00	120,50	125,32
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	48,65	50,60
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	6,80	14,14
	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	m	1,10	35,80	40,96
19	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			462,46
						63,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,00	31,93	63,86
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	325,00	325,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	36,80	73,60
		2. Biochimica laborator				
		2.1. Tavan				
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,08
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,415	20,40	8,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52
						48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
26	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,32
						24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,30
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,012	13,50	0,16
		2.2. Pereti				
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,08
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,415	20,40	8,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
30	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60
						38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			20,57

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor				16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,52
						17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	22,40	8,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
34	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,84
						24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	28,55	2,86
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,22
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,50	1,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,85	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
35	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m			7,40
						4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	20,08	0,60
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,015	28,55	0,42
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	38,50	1,15
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,01	14,50	0,15
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,015	41,50	0,61
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,85	0,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	13,50	0,03
		3. Clinica laborator				
		3.1. Tavan				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,08
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,415	20,40	8,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
39	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52
						48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100116202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
42	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,32
						24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,30
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,012	13,50	0,16
		3.2. Pereti				
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,08
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,415	20,40	8,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60
						38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			20,57

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor				16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,52
						17,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,93	17,56
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	22,40	8,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
50	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,84
						24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	28,55	2,85
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,22
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,50	1,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,85	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
51	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei.	m			7,40
						4,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	20,08	0,60
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,015	28,55	0,42
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	38,50	1,15
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,01	14,50	0,15
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,015	41,50	0,61
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,85	0,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	13,50	0,03
		3.3. Pardoseli				
52	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie.	m2			41,84
						41,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	31,93	25,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	20,08	16,06
	4100126202818	Apa	m3	0,003	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	13,50	0,20
53	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,62
						23,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,56	31,93	17,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,28	20,08	5,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,15	1,35	17,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,042	170,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	14,25	1,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	13,50	0,40
54	RpCK24A	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime.	m2			251,03
						92,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,70	31,93	86,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	20,08	6,02

1	2	3	4	5	6	7
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,03	122,00	125,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,15	1,35	17,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	170,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	2010407343982	Rumegus	kg	0,05	15,00	0,75
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,50	3,80	5,70
	1421302200460	Coloranti	kg	0,01	90,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,045	13,50	0,61
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,012	14,25	0,17
		3.4. Instalatii sanitare				
55	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			30,33
						30,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	31,93	30,33
56	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			720,34
						70,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,20	31,93	70,25
	2622102438000	Lavoar	buc	1,00	520,00	530,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	45,20	46,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	48,65	49,62
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	16,50	10,10
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	6,80	13,87
57	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			462,46
						63,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,00	31,93	63,86
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	325,00	325,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	36,80	73,60
		4. Primirea analizelor Laborator				
		4.1. Tavan				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2			13,08
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,415	20,40	8,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
61	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,52
						48,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	31,93	48,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,50	0,13
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Extra	m2			3,38
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
64	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,32
						24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,30
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	1,35	0,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,012	13,50	0,16
		4.2. Pereti				
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti.	m2			7,58
						6,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,93	3,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,50	0,14
66	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (pervaz la fereastr).	m2			10,93
						10,93
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	31,93	6,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	20,08	4,22
67	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			13,08
						4,47
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	31,93	4,47
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,415	20,40	8,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
68	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,54
						6,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,93	6,39
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,25	6,88
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	1,85	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
69	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,60
						38,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	31,93	38,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,55	11,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,50	0,10
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,57
						16,38
	7122050013401	Zidar cat.	h-om	0,45	31,93	14,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,95	4,17
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund Extra	m2			3,38

1	2	3	4	5	6	7
						0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,93	0,96
	24165861053032	Amorsa-grund EXTRA	kg	0,15	15,20	2,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,80	0,14
72	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			43,32 24,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,71	31,93	22,67
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,07	20,08	1,41
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,07	18,50	1,29
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,12	31,25	3,75
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,15	26,60	3,99
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	34,69	6,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	2,00	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	28,90	2,89
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,50	1,35	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,04	3,50	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	13,50	0,16
73	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,84 24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	28,55	2,85
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,22
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,50	1,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,85	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
74	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti (pervaz la fereastră)	m2			251,34 139,05
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,60	31,93	114,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	20,08	24,10
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,08	82,30	90,67
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,10	11,50	12,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,00	0,04	0,61
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,20	2,20	7,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	18,00	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	14,25	0,22
		4.3. Pardosele				
75	CN23A	Vopsirea plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m			5,61 4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,017	38,60	0,66
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,009	31,50	0,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,009	28,55	0,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	14,50	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	1,35	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10
		5. Birou Sef Laborator				
		5.1. Pereti				
76	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			49,84 24,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	31,93	22,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	20,08	2,61
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	28,55	2,85
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20	38,50	7,70
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15	41,50	6,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15	41,50	6,22
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10	14,50	1,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	1,85	0,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
		5.2. Pardoseli				
77	CN23A	Vopsitoria plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m			5,61 ----- 4,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,13	31,93	4,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,017	38,60	0,66
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,009	31,50	0,28
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,009	28,55	0,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,01	14,50	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,01	1,35	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	3,50	0,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.